
 

Dane aktualne na dzień: 02-01-2026 11:07

Link do produktu: https://pipilashes.pl/zestaw-do-laminacji-zola-browlash-classic-system-color-lab-1-2-3-saszetki-p-2874.html

  
Zestaw do laminacji ZOLA Brow&Lash
Classic System Color Lab 1,2,3 saszetki

Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373424

Kod producenta _15048691488_17296452038

Kod EAN 4820227161812

Opis produktu

Zestaw do laminacji ZOLA  Color Lab step 1/2/3  Lifting
Color Gel, 3 ml

ZOLA Brow&Lash Lamination Classic System Color Lab Set – System Laminowania i długoterminowa stylizacja brwi – Jest to
popularny zabieg salonowy, który ma wiele zalet. Tego typu pielęgnacja pozwala zachować brwi w dobrej kondycji przez długi
czas, a nie trzeba ich codziennie rano stylizować i spędzać na tym dużo czasu.

System laminacji Zola składa się z dwóch etapów, z których każdy zapewnia dokładną pielęgnację i długotrwały efekt. Nadaje
się zarówno do długotrwałej stylizacji brwi, jak i laminacji rzęs.

Cechy produktu: Kompletny system do laminacji i stylizacji brwi i rzęs. Zapewnia długotrwały efekt zadbanych i pięknie
wystylizowanych brwi i rzęs. Każdy etap zawiera wysokiej jakości komponenty, które zapewniają maksymalne rezultaty.

Nadaje się do użytku profesjonalnego w salonach kosmetycznych.

Kompozycja nr 1 Liftingujący różowy żel:

Nałóż żel na czyste i osuszone brwi lub rzęsy.

Pozostaw na 4-10 minut*, aby unieść i zmiękczyć włosy.

Usuń nadmiar żelu za pomocą suchego wacika.

7-10 minut – włosy twarde,  gęste i szorstkie;

6-8 minut – włos naturalny, normalny, średnia grubość.

4-6 minut – włos cienki, łamliwy lub uszkodzony chemicznie, farbowany.

Kompozycja nr 2 Volume Blue Fixer:

Nałóż utrwalacz na brwi lub rzęsy, ostrożnie rozprowadzając produkt. Pozostaw na 7-8 minut, aby ustabilizować kształt i
objętość.

Ostrożnie usuń pozostałości utrwalacza wilgotnym wacikiem.
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Okres ważności: 24 miesiące Okres ważności po otwarciu:
6 miesięcy

ZOLA Color Lab Hialuronowy Zielony Eliksir 03 do laminacji rzęs i brwi, 1 ml

Hyaluronic Green Elixir to ostatni etap systemu laminacji, który zapewnia głębokie nawilżenie, odżywienie i odbudowę
włosków. Formuła z hialuronianem sodu pomaga zatrzymać wilgoć, dzięki czemu rzęsy i brwi stają się elastyczne i zadbane.

Pantenol zapobiega łamaniu się włosów, a ekstrakty roślinne delikatnie koją skórę i wzmacniają jej barierę ochronną. Eliksir
idealnie nadaje się do użytku profesjonalnego, uzupełniając zabieg laminacji o troskę o zdrowie rzęs i brwi.

Zalety:

Intensywne nawilżenie i odżywienie.

Ochrona przed łamliwymi włosami.

Działa kojąco na skórę i przywraca jej funkcje barierowe.
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